市政記者クラブ加盟社 各位

もりおか元気応援寄附金（ふるさと納税）ポータルサイトの追加について

これまで主に「ふるさとチョイス」で募集しておりました「もりおか元気応援寄附金」

について，ＰＲ機会の拡充のため，次のとおりポータルサイトを追加することとしまし

たのでお知らせいたします。

                    記

１ 追加するポータルサイト

さとふる（運営事業者：株式会社さとふる） https://www.satofull.jp/

２ 開設日

令和３年 12月 10日（金）

３ 返礼品取扱事業者

 28事業者（令和３年 12月１日現在）

４ 掲載予定返礼品
  76品（令和３年 12月１日現在）

５ その他

返礼品取扱事業者及び返礼品については，今後随時追加していく予定です。

  担当 （返礼品に関すること）

ものづくり推進課 櫻庭英樹（さくらばえいき）

電話 019-626-7538（直通）

E-mail monozukuri@city.moirioka.iwate.jp

（ポータルサイトに関すること）

都市戦略室 佐藤俊治（さとうしゅんじ）

           熊谷明悦（くまがいあきよし）

                 電話 019-613-8370（直通）

                 E-mail toshisen@city.morioka.iwate.jp

盛岡市プレスリリース
第２期盛岡市まち・ひと・しごと創生総合戦略

～若者をひきつける躍動するまち盛岡～

令和３年12月８日

商工労働部ものづくり推進課

市長公室都市戦略室

https://www.satofull.jp/